
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Zakładu Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński 
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Organizacji i Nadzoru, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki 
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 25 marca 1997 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza: 3,70 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 8 kwietnia 1997 r. Nr 3
TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY RAD GMIN

26 -  Uchwała Nr 100/XXII/97 Rady Gminy w Zambrowie z dnia 20 marca 1997 roku w sprawie zmian
w Statucie Gminy Z a m b ró w .................................................................................................................... 119

27 -  Uchwała Nr 102/XXII/97 Rady Gminy w Zambrowie z dnia 20 marca 1997 roku w sprawie
zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów. . 119

28 -  Uchwała Nr113/XXIII/97 Rady Gminy w Szumowie z dnia 25 marca 1997 roku w sprawie ustalenia
planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Szumowo . 136

29 -  Uchwała Nr XXIV/98/97 Rady Gminy w Radziłowie z dnia 20 marca 1997 roku w sprawie
zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Radziłów. . 136

POROZUMIENIE
30 -  Aneks z dnia 3 marca 1997 roku do porozumienia zawartego w dniu 30 czerwca 1992 r. pomiędzy

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Grajewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Rajgród . . 1 4 2

POZ. 26

UCHWAŁA Nr 100/XXII/97 RADY GMINY W ZAMBROWIE
z dnia 20 marca 1997 roku

w sprawie zmian w Statucie Gminy Zambrów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74, Nr 
58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43) oraz § 85 Statutu Gminy Zambrów uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminy 
Zambrów:

1) § 58 otrzymuje brzmienie: „Głosowanie tajne stosuje się 
w wypadkach przewidzianych w ustawie o samorządzie 
terytorialnym oraz w innych przepisach prawa”,

2) w § 69 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: „W stosunku do 
protokołów posiedzeń Zarządu przepisy § 37 stosuje się 
odpowiednio”,

3) w § 71 dotychczasowy ustęp 2 oznacza się numerem 3, 
a ustęp 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwały Zarządu podpisuje 
przewodniczący posiedzenia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisław Krajewski

POZ. 27

UCHWAŁA Nr 102VXXII/97 RADY GMINY W ZAMBROWIE
z dnia 20 marca 1997 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415, 
z 1996 roku Nr 106 poz. 496) Rada Gminy na wniosek Zarządu 
Gminy uchwala zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zambrów zatwierdzonego Uchwałą 
Nr 69/XII Rady Gminy w Zambrowie z dnia 27.07.1992 roku 
(Dz.U. Woj. Łomżyńskiego Nr 7, poz. 56 z dnia 13.08.1992 r.), 
wraz z późniejszymi zmianami, zwaną dalej zmianą planu.

zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów

Rozdział I -  Ustalenia ogólne
§ 1. Zmiana planu obejmuje:
1. Obszar o powierzchni 1,22 ha, położony w granicach 

administracyjnych wsi Nagórki Jabłoń w gminie Zambrów działka 
nr 455/1.

2. Obszar o powierzchni 11,76 ha, położony w granicach 
administracyjnych wsi Nagórki Jabłoń i Cieciorki w gminie 
Zambrów przyległy do szosy Zambrów -  Cieciorki.



3. Obszar o powierzchni 1,25 ha, położony w granicach 
administracyjnych wsi Czerwony Bór teren Nadleśnictwa Łomża 
obręb nr 10.

4. Obszar o powierzchni 1,58 ha, położony w granicach 
administracyjnych wsi Sędziwuje w gminie Zambrów działka nr 
199.

§ 2. Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany planu
jest:
1) wyznaczenie terenów pod zabudowę jednorodzinną, 

zagrodową i przemysłową,
2) wykorzystanie zasobów środowiska przyrodniczego poprzez 

określenie terenów eksploatacji kruszywa naturalnego,
3) zapewnienie obsługi komunikacyjnej,
4) stworzenie podstaw do działalności podmiotów gospo­

darczych.
§ 3. Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, ozna-czone 
na rysunku planu symbolem MNj,

2) tereny zabudowy mieszkaniowej zagrodowej, oznaczone na 
rysunku planu symbolem MR,

3) tereny zabudowy przemysłowo-składowej, oznaczone na 
rysunku planu symbolem PP*PS,

4) tereny eksploatacji kruszywa naturalnego, oznaczone na 
rysunku planu symbolem PE,

5) tereny urządzeń i tras kom unikacyjnych oznaczone 
symbolem K, KD, KL.
§ 4. Integralną częścią planu są rysunki stanowiące 

załączniki do niniejszej Uchwały:
1. Rysunki zmiany planu w skali 1:10 000 stanowiące 

załączniki Nr 1, 1a, 1 b, na którym oznaczenie graficzne granic 
opracowania i przeznaczenia terenu jest obowiązującym 
ustaleniem planu.

2. Rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik 
Nr 2, na którym następujące oznaczenia graficznie są 
obowiązującymi ustaleniami planu:
1) przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające tereny o różnych 

funkcjach,
2) linie zabudowy nieprzekraczalne i linie ogrodzeń trwałych,
3) strefy zieleni izolacyjnej.

3. Rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik 
Nr 3, na którym następu jące oznaczenia graficzne są 
obowiązującymi ustaleniami planu:
1) przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające tereny

o różnych funkcjach lub różnych zasadach zagospoda­
rowania,

2) linie zabudowy nieprzekraczalne,
3) linie projektowanych podziałów na działki budowlane z za­

strzeżeniem § 5 ,
4) zasady obsługi komunikacyjnej i uzbrojenia technicznego,
5) strefę techniczną linii napowietrznych i gazociągu wysokiego 

ciśnienia.
4. Rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik 

Nr 4, na którym następu jące oznaczenia graficzne są 
obowiązującymi ustaleniami planu:
1) przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające tereny o róż­

nych funkcjach,
2) nieprzekraczalne granice eksploatacji kruszywa natu ral-nego 

(granice filarów ochronnych),
3) zasady obsługi komunikacyjnej.

§ 5. Zmiana podziałów i lokalizacji obiektów na terenie MNj 
uzależniona jest od przedłożenia przez inwestorów za­
gospodarowania całego kwartału spełniającej następujące 
warunki:
1) zachowania intensywności zabudowy,
2) zachowania pasów drogi dojazdowej i nieprzekraczalnych 

linii zabudowy,

3) zasad obsługi komunikacyjnej i uzbrojenia technicznego.
§ 6. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej Uchwały jest 

mowa o:
1) rysunku planu -  należy przez to rozumieć rysunki zmiany 

planu na mapach stanowiących załączniki do Uchwały.
2) przeznaczeniu podstawowym -  należy przez to rozumieć 

takie przeznaczenie, które powinno przeważać na danym 
obszarze wyznaczonym liniami rozgraniczającymi.

3) przeznaczeniu dopuszczalnym -  należy przez to rozumieć 
inne niż podstawowe, uzupełniające je i wzbogacające.

4) filarze ochronnym -  należy przez to rozumieć pas terenu 
niezbędny dla funkcjonowania i bezpieczeństwa sąsia­
dujących obiektów i terenów.

Rozdział ii -  Ustalenia szczegółowe
§ 7.1. Na terenie położonym na gruntach wsi Nagórki Jabłoń 

określonym w § 1, ust. 1 oznaczonym na rysunku planu 
symbolem PP*PS dopuszcza się kontynuację dotychczaso­
wego przeznaczenia podstawowego -  tereny przemysłowo- 
składowe (zakład stolarski).

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się następujące 
zasady zagospodarowania:
1) realizacja zabudowy wyłącznie w wyznaczonej strefie,
2) dopuszcza się jako przeznaczenie dopuszczalne usługi 

z zakresu handlu,
3) zabudowa o wysokości do dwóch kondygnacji naziemnych, 

dopuszcza się przebudowę istniejących obiektów w celu 
poprawy standardu wyposażenia,

4) konieczność wykonania pasów zieleni izolacyjnej w postaci 
nasadzeń drzew, żywopłotów i zieleni niskiej w wyznaczo­
nych strefach oraz zagospodarowania wszystkich wolnych 
terenów zielenią ozdobną,

5) dotyczące uzbrojenia technicznego:
a) zaopatrzenia w wodę, gaz, energię elektryczną, instalację 

telefoniczną z istniejących i projektowanych sieci,
b) zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni własnych na 

paliwo proekologiczne (olej opałowy, gaz lub energia 
elektryczna),

c) odprowadzenie ścieków sanitarnych do szczelnych 
zbiorników bezodpływowych, docelowo do projekto­
wanej sieci kanalizacji sanitarnej.

§ 8.1. Z obszaru położonego na gruntach wsi Nagórki Jabłoń
i Cieciorki, określonego w § 1, ust. 2 Uchwały, wyznacza się 
tereny dla których ustala się następujące przeznaczenie 
podstawowe:
1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczony 

na rysunku planu symbolem -  MNj o powierzchni około 
2,33 ha,

2) teren zabudowy zagrodowej oznaczony na rysunku planu 
symbolami -  MR*MNj i MR o powierzchni około 5,83 ha,

3) tereny tras komunikacyjnych oznaczone na rysunku planu 
symbolami -  KD, KL o powierzchni około 1,0 ha,
2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 ustala się 

następujące zasady zagospodarowania:
1) dotyczące kształtowania form zabudowy:

a) zabudowa wolnostojąca o wysokości do 2 kondygnacji, 
w tym poddasze użytkowe z możliwością podpiwni­
czenia do 0,9 m ponad poziom terenu,

b) dachy o nachyleniu połaci od 30 do 45°,

2) lokalizacja garaży wyłącznie w budynkach mieszkalnych,
3) dotyczące uzbrojenia technicznego:

a) zaopatrzenia w wodę, gaz, energię elektryczną, instalację 
telefoniczną z istniejących i projektowanych sieci,

b) zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni własnych na 
paliwo proekologiczne (olej opałowy, gaz lub energia 
elektryczna),

c) odprowadzenie ścieków sanitarnych do szczelnych 
zbiorników bezodpływowych, docelowo do projekto­
wanej sieci kanalizacji sanitarnej,

d) urządzenie pasa zieleni ozdobnej pełniącej funkcję 
izolacyjną od ciągów komunikacyjnych,

e) obsługa komunikacyjna wyłącznie z projektowanej ulicy 
dojazdowej oznaczonej symbolem 01 KD,

3. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1, pkt. 2 ustala się
następujące zasady zagospodarowania:
1) jako przeznaczenie dopuszczalne zabudowa jedno-rodzinna 

z usługami z zakresu rzemiosła produkcyjno-usługowego 
pod warunkiem:
a) nie powodowania uciążliwości dla przeznaczenia pod­

stawowego,
b) zachowania proporcji, by tereny przeznaczone pod te 

obiekty i urządzenia nie przekraczały 30% powierzchni 
terenu,

2) dotyczące kształtowania form zabudowy:
a) zabudowa mieszkaniowa wolnostojąca o wysokości do

2 kondygnacji, w tym poddasze użytkowe z możliwością 
podpiwniczenia do 0,9 m ponad poziom terenu, 
zabudowa gospodarcza parterowa,

b) dachy o nachyleniu połaci od 30 do 45",
c) realizacja zabudowy gospodarczej wyłącznie w wy­

znaczonej strefie,
3) dotyczące uzbrojenia technicznego:

a) zaopatrzenie w wodę, gaz, energię elektryczną, instalację 
telefoniczną z istniejących i projektowanych sieci,

b) zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni własnych na
paliwo proekologiczne (olej opałowy, gaz lub energia 
elektryczna),

c) odprowadzenie ścieków sanitarnych do szczelnych 
zbiorników bezodpływowych, docelowo do projek­
towanej sieci kanalizacji sanitarnej,

d) obsługa komunikacyjna wyłącznie z projektowanej ulicy 
dojazdowej oznaczonej symbolem 02 KD,

4. Ustala się linie rozgraniczające ulic wymienionych w ust.
1 pkt. 3 oraz nieprzekraczalne linie zabudowy:
1) ulica lokalna w ciągu drogi wojewódzkiej nr 536 oznaczona 

na rysunku planu symbolem KL (funkcja drogi lokalnej):
a) linia rozgraniczająca -  w pasie o szerokości 10,0 m od 

osi jezdni w kierunku wschodnim,
b) linia zabudowy 24,0 m od obecnej osi jezdni,

2) ulica dojazdowa oznaczona na rysunku planu symbolem
01 KD z placem do zawracania:
a) szerokość w liniach rozgraniczających 10,0 m, zalecana 

szerokość projektowanej jezdni 5,5 m z chodnikami 
obustronnymi,

b) linia zabudowy 15,0 m od osi jezdni,
c) w rejonie działki nr 478 projektowane poszerzenie 

ułatwiające zawracanie o szerokości 12,5 m,

3) ulica dojazdowa oznaczona na rysunku planu symbolem
02 KD:
a) szerokość w liniach rozgraniczających minimum 8,0 m,
b) linia zabudowy 12,0 m od projektowanej linii rozgranicza­

jącej.
5. Na terenach w obrębie linii rozgraniczających, o których 

mowa w ust. 4 obowiązuje zakaz realizacji obiektów kuba­
turowych za wyjątkiem urządzeń technicznych dróg oraz 
realizacji sieci uzbrojenia technicznego po uzyskaniu zgody 
administratora drogi.

§ 9 . 1 .  Wyznacza się obszary określone w § 1, ust. 3 i 4 
oznaczone na rysunkach zmiany planu symbolem PE z prze­
znaczeniem  podstawowym pod eksploatację kruszywa 
naturalnego.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 ustala się 
następujące zasady zagospodarowania:
1) ochronę istniejących drzewostanów leśnych poprzez 

zachowanie 14,0-sto metrowych filarów ochronnych wzdłuż 
granicy lasów,

2) ochronę gruntów rolnych poprzez zachowanie 6,0-cio 
metrowych filarów ochronnych,

3) obowiązek wygrodzenia terenów kopalni ogrodzeniem 
trwałym,

4) zachowania zasad eksploatacji zgodnie z dokumentacją 
geologiczną i planem ruchu kopalni,

5) obowiązek rekultywacji terenu poprzez zalesienie.
§ 10. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem R i RZ 

pozostawia się w dotychczasowym użytkowaniu rolniczym bez 
prawa zabudowy.

§ 11. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem RL 
pozostawia się w dotychczasowym użytkowaniu leśnym bez 
prawa zabudowy.

Rozdział lii -  Przepisy końcowe
§ 12. Uchwałę Nr 69/XII Rady Gminy w Zambrowie z dnia 

27.07.1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów, w części 
dotyczącej ustaleń, objętej niniejszą zmianą planu uchyla się.

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Zambrów.

§ 14. Zgodnie z art. 36, ust. 3 Ustawy o zagospodarowaniu 
przestrzennym ustala się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wysokości:
1. Dla terenu wymienionego w § 1 ust. 3 oraz § 9 -  30%.
2. Dla terenu wymienionego w § 1 ust. 4 oraz § 9 -  30%.
3. Dla terenu wymienionego w § 7 -  30%.
4. Dla terenu wymienionego w § 8 ust. 1 -  30%.

§ 15. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zambrów wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisław Krajewski



M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  

P R Z E S T R Z E N N E G O

Z M I A N A  P L A N U

GMINA ZAMBRÓW, CZĘŚĆ OBSZARU WSI 
CIECIORKI I NAGÓRKI JABŁOŃ

R ysunek  p lanu

L E G E N D A

i M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N L A  

P R Z E S T R Z E N N E G O

Z M I A N A  P L A N U

GM INA ZA M B RÓ W , W IEŚ SĘD ZIW U JE

GRAN ICE OPRACOW ANIA 

FU N K C JE  TER EN Ó W :

TER EN  EK SPLO A TA C JI KRUSZYWA 

TEREN Y  UŻYTKÓW  ROLNYCH

TEREN Y  UŻYTKÓW  LEŚNYCH



GRANICE OPRACOWANIA 
FUNKCJE TERENÓW:
TEREN EKSPLOATACJI KRUSZYWA 
TERENY KOMUNIKACJI KOLEJOWEJ

TERENY UŻYTKÓW LEŚNYCH

M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  

P R Z E S T R Z E N N E G O

Z M I A N A  P L A N U

G M IN A  Z A M B R Ó W , W IEŚ C Z E R W O N Y  B Ó R

R y su n e k  p la n u  sk a la  1 :1 0 .0 0 0

M i e j s c o w y  P l a n  

Z a g o s p o d a r o w a n i a  P r z e s t r z e n n e g o

Z M I A N A  P L A N U

G M IN A  Z A M B R Ó W  - W IE Ś  N A G Ó R K I J A B Ł O Ń

R y s u n e k  P l a n u S k a l a  1 : 1 0 0 0

Z a łą c z n ik  N r  d o  U c h w a ły  N r  ......  
R a d y  G m in y  w  Z a m b r o w i e  z  d n i a   

P r o j e k t  b y ł  w y ł o ż o n y  d o  p u b l i c z n e g o  w g l ą d u  
w  U r z ę d z i e  G m in y  w  d n i a c h  

L E G E N D A :

GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU 

GRANICA GMINY ZAMBRÓW 

LINIE ROZGRANICZAJĄCE RÓŻNE FUNKCJE 

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY 

NIEPRZEKRACZALNA LINIA OGRODZEŃ TRWAŁYCH 

OBIEKTY ISTNIEJĄCE ADAPTOWANE

F U N K C JE  T E R E N U  :

TERENY KOMUNIKACJI KOŁOWEJ 

TERENY PRZEMYSŁOWO-SKŁADOWE 

ZAKŁAD STOLARSKI

STREFA ZIELENI NISKIEJ 

STREFA ZIELENI WYSOKIEJ



— 127 —

4
5



M i e j s c o w y  P l a n  

Z a g o s p o d a r o w a n i a  P r z e s t r z e n n e g o

Z M I A N A  P L A N U

GMINA ZAM BRÓW  - WIEŚ NAGÓRKI JA B ŁO Ń

R y s u n e k  P l a n u  S k a l a  1 :1 0 0 0





(

L E G E N D A :

GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU

UNIE ROZGRANICZAJĄCE O RÓŻNYCH FUNKCJACH

ŚCISŁE OKREŚLONE

LINIE ROZGRANICZAJĄCE O RÓŻNYCH FUNKCJACH
r *

OKREŚLONE ORIENTACYJNIE

NIEPRZEKRACZALNA GRANICA EKSPLOATACJI ZŁOŻA 

KIERUNEK TRANSPORTU Z KOPALNI

FUNKCJE TER EN U :

TEREN EKSPLOATACJI KRUSZYWA 

TERENY UŻYTKÓW ROLNYCH 

TERENY UŻYTKÓW LEŚNYCH

Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego

ZMIANA PLANU

GMINA ZAMBRÓW - WIEŚ SĘDZ1WUJE 

R ysunek P lanu Skala 1 :1000



|

i'i



POZ. 28

UCHWAŁA Nr 113/XXIII/97 RADY GMINY W SZUMOWIE
z dnia 25 marca 1997 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów
na terenie Gminy Szumowo.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 
106, poz. 496) w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty w Łomży 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych 
na terenie gminy Szumowo obejmujący:
1) Szkołę Podstawową w Szumowie.
2) Szkołę Podstawową w Ostrożnem.
3) Szkołę Podstawową w Paproci Dużej.
4) Szkołę Podstawową w Pęchratce Polskiej.
5) Szkołę Podstawową w Łętownicy.
6) Szkołę Podstawową w Srebrnej.
7) Szkołę Podstawową w Srebrnym Borku.

§ 2. Ustala się granicę obwodów szkolnych dla szkół 
podstawowych wymienionych w § 1 określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. Ustalone granice obwodów obejmują dzieci 
podlegające obowiązkowi szkolnemu od klasy I do VIII.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez 

rozplakatowanie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy z mocą obowiązującą od dnia 1 września 1997 roku
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-wództwa 
Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Józef Witkowski

Załącznik do uchwały Nr 113/XXIII/97 
Rady Gminy Szumowie
z dnia 25 marca 1997 roku

Obwody Szkolne

1. Szkoła Podstawowa w Szumowie obejmuje swym obwodem 
następujące miejscowości:
Szumowo, Nowe Szumowo, Głębocz Wielki, Kaczynek, 
Kalinowo, Mroczki Stylągi, Radwany Zaorze, Stryjki, 
Wyszomierz Wielki, Zaręby Jartuzy, Żabikowo Prywatne, 
Żabikowo Rządowe.

2. Szkoła Podstawowa w Ostrożnem obejmuje swym obwodem 
następujące miejscowości:
część wsi Srebrna o nazwie Jarzębie, Ostrożne, Krajewo 
Budziły.

3. Szkoła Podstawowa w Paproci Dużej obejmuje swym 
zasięgiem następujące miejscowości:

Paproć Duża, Paproć Mała (od Nr domu 1 do 10).
4. Szkoła Podstawowa w Pęchratce Polskiej obejmuje swym 

obwodem następujące miejscowości:
Pęchratka Polska, Rynołty, Paproć Mała (od Nr domu 1 
do 10).

5. Szkoła Podstawowa w Łętownicy obejmuje swym obwodem 
miejscowość Łętownica.

6. Szkoła Podstawowa w Srebrnej obejmuje swym obwodem 
miejscowość Srebrna oprócz części wsi o nazwie Jarzębie.

7. Szkoła Podstawowa w Srebrnym Borku obejmuje swym 
obwodem miejscowość Srebrny Borek.

POZ. 29

UCHWAŁA Nr XXIW98/97 RADY GMINY W RADZIŁOWIE
z dnia 20 marca 1997 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Radziłów

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) Rada 
Gminy w Radziłowie uchwala, co następuje:

Rozdział I -  Ustalenia ogólne
§ 1. Na wniosek Zarządu Gminy uchwala się zmianę 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Radziłów zatwierdzonego uchwałą Nr 32A/II/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Radziłowie z dnia 22 września 1985 roku 
opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Łomżyńskiego nr 14, poz. 213 z 
1985 roku, z późniejszymi zmianami, zwaną dalej zmianą planu.

§ 2. Zmiana planu obejmuje obszar o powierzchni 0,68 ha, 
położony w północno-wschodniej części wsi Radziłów (działka 
nr 388). Granicę obszaru wyznaczają:
-  od strony wschodniej istniejąca komunalna oczyszczalnia 

ścieków,
-  od strony południowej i północnej istniejące drogi gminne,
-  od strony zachodniej grunty rolnicze.

§ 3. Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany planu 
jest stworzenie podstaw do działalności podmiotów gospo­
darczych.

§ 4. Przedmiotem ustaleń zmiany planu jest zmiana 
przeznaczenia terenu z urządzeń komunalnych na pro-dukcyjno- 
usługowe -  masarnia z ubojnią, oznaczony na rysunku planu 
symbolem P.

§ 5. Integralną częścią zmiany planu są rysunki stanowiące 
załączniki do niniejszej Uchwały:

1. Rysunek zmiany planu w skali 1:10 000 stanowiący 
załącznik Nr 1, na którym oznaczenia graficzne granic 
opracowania oraz przeznaczenia terenów są obowiązującymi 
ustaleniami planu,

2. Rysunek planu w skali 1:1000 stanowiący załącznik 
Nr 2, na którym następujące oznaczenia graficzne są obo­
wiązującymi ustaleniami planu:
1) przeznaczenie terenów,
2) linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania 

ściśle określone,
3) nieprzekraczalne granice stref:

a) lokalizacji obiektów produkcyjnych,
b) ochrony obiektów produkcyjnych,
c) zieleni o funkcji izolacyjnej,
d) lokalizacji obiektów i urządzeń gromadzenia odpadów,

— 137 —

4) lokalizacja głównego wjazdu.
§ 6. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej Uchwały jest 

mowa o:
1) rysunku planu -  należy przez to rozumieć rysunki zmiany 

planu na mapach stanowiących załączniki do Uchwały.
2) przeznaczeniu podstawowym -  należy przez to rozumieć 

takie przeznaczenie, które powinno przeważać na danym 
obszarze wyznaczonymi liniami rozgraniczającymi.

3) granicy strefy ochronnej obiektów produkcyjnych -  należy 
przez to rozumieć minimalną 30 metrową odległość od 
obiektów produkcyjnych wyznaczającą obszar, w obrębie 
którego obowiązuje zakaz lokalizacji obiektów i wszelkich 
urządzeń mogących mieć wpływ na charakter prowadzonej 
produkcji.

Rozdział II -  Ustalenia szczegółowe
§ 7 .1 .  Przeznacza się teren stanowiący rezerwę pod 

urządzenia komunalne oznaczony na rysunku planu symbolem 
P o powierzchni 0,68 ha i ustala się podstawowe przeznaczenie 
produkcyjno -  usługowe.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się następujące 
zasady zagospodarowania:
1) ustala się strefę lokalizacji obiektów produkcyjnych 

oznaczonych na rysunku planu symbolem 1 P, w której 
obowiązuje:
a) wysokość projektowanych obiektów produkcyjnych 

maksymalnie do 2 kondygnacji lub 9 m liczone od 
powierzchni terenu do kalenicy dachu,

b) zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu 
komunalnego,

c) odprowadzenie ścieków do kanalizacji komunalnej,
d) zaopatrzenie w energię elektryczną na warunkach 

określonych przez Rejon Energetyczny,
e) zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni własnej,

2) ustala się strefę zieleni o funkcji izolacyjnej, oznaczonej na 
rysunku planu symbolem 2 Zl, w której obowiązuje 
zadrzewienie w formie szpalerów drzew oraz zakrzewień 
zlokalizowanych wzdłuż granic działki,

3) ustala się strefę lokalizacji obiektów i urządzeń gromadzenia 
odpadów, oznaczony na rysunku planu symbolem 3 N,

4) wydziela się strefę komunikacji wewnętrznej, oznaczonej na 
rysunku planu symbolem 4 K.
3. Ustala się dostępność komunikacyjną do terenu, o którym 

mowa w § 6 ust. 1:
1) obsługę komunikacyjną z istniejącej drogi gminnej, 

oznaczonej na rysunku planu symbolem 1 KD,
2) dopuszcza się urządzenie wjazdu awaryjnego z istniejącej 

drogi gminnej, oznaczonej na rysunku planu symbolem
2 KD.

Rozdział III -  Przepisy końcowe
§ 8. Uchwałę Gminnej Rady Narodowej w Radziłowie 

Nr 32A/II/85 z dnia 22 września 1985 roku w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Radziłów z późniejszymi zmianami, w części objętej niniejszą 
zmianą, uchyla się.

§ 9. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Radziłów.

§ 10. Zgodnie z art. 36, ust. 3 Ustawy o zagospodarowaniu 
przestrzennym ustala się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości dla terenu zakładu produkcyjno -  
usługowego w wysokości 20%.

§ 11. Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Radziłów wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Czesław Zalewski



Z M I A N A  M I E J S C O W E G O  

P L A N U  Z A G O S P O D A R O W A N IA  

P R Z E S T R Z E N N E G O  

G M IN Y  R A D Z IŁ Ó W  

w i e ś  R a d z i ł ó w  

t e r e n  p r o d u k c y j n o - u s ł u g o w y

- l o k a l i z a c j a  m a s a r n i  z  u b o j n i ą

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR .M.WJSMW.. 

RADY GMINY RADZIŁÓW Z DNIA ...M.9A3.f.r..

PROJEKT BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO 

WGLĄDU W URZĘDZIE GMINY W DNIACH

OD................5L.1 .....DO.....

Z A Ł Ą C Z N I K  N R  1

R Y S U N E K  Z M IA N Y  P L A N U  

S K A L A  1 : 1 0  0 0 0

F U N K C J E  T E R E N U

P  -  T e r e n  z a k ł a d u  p r o d u k c y j n o - u s ł u g o w e g o  

( m a s a r n i a  z  u b o j n i ą )

- T e r e n  o c z y s z c z a l n i  ś c i e k ó w

- T e r e n y  k o m u n i k a c j i

- T e r e n y  r o l n i c z e

G r a n i c e  o p r a c o w a n i a

Z M I A N A  M I E J S C O W E G O  

P L A N U  Z A G O S P O D A R O W A N I A  

P R Z E S T R Z E N N E G O  

G M I N Y  R A D Z I Ł Ó W

w i e ś  R a d z i ł ó w  

t e r e n  p r o d u k c y j n o - u s ł u g o w y  

- l o k a l i z a c j a  m a s a r n i  z  u b o j n i ą

Z A Ł Ą C Z N IK  N R  2 D O  U C H W A Ł Y  N R  

R A D Y  G M IN Y  R A D Z IŁ Ó W  Z  D N IA  ...?.Q;.Q3.-.9.ZC-

P R O J E K T  B Y Ł  W Y Ł O Ż O N Y  D O  P U B L IC Z N E G O  

W G L Ą D U  W  U R Z Ę D Z IE  G M IN Y  W  D N IA C H  

O D ____ 9 .J .2 . - . ........19 9 6 r. DO ___— 1 9 9 6 r .



R Y S U N E K  P L A N U  

S K A L A  1 : 1 0 0 0 L E G E N D A

G ra n ic e  o p raco w an ia

L in ie  ro zg ra n ic z a ją c e  tereny  o różnym  sp o so b ie  

u ż y tk o w a n ia  śc iś le  określone 

N ie p rz e k ra c z a ln e  g ran ice  s t r e f :

lo k a liz a c ji  o b iek tó w  p rodukcy jnych  

o c h ro n y  o b iek tó w  produkcyjnych  

z ie le n i izo lacy jne j

lo k a liz a c ji o b iek tó w  i u rządzeń  g ro m ad zen ia  

o d p a d ó w

S tre fa  lokalizac ji ob iek tów  p ro d ukcy jnych  

S tre fa  z ie lem  o funkcji izolacyjnej 

S tre fa  lo k a lizac ji obiek tów  i u rząd zeń  g ro m a d z e n ia  

o d p a d ó w

S tre fa  k o m u n ik ac ji w ew nętrznej 

L o k a liz a c ja  g łów nego  w jazdu 

L o k a liz a c ja  w ja z d u  aw aryjnego

P R O J E K T O W A N E  F U N K C J E  T E R E N Ó W

•T eren  z a k ła d u  p rodukcy jno-usługow ego

■ M a sa rn ia  z  u b o jn ią

- Z ie le ń  izo lacy jn a
■ O b ie k ty  i u rząd zen ia  grom adzenia o d p ad ó w

- K o m u n ik a c ja  w ew n ętrzn a

I S T N I E J Ą C E  F U N K C J E  T E R E N Ó W
- T e re n  lo k a lizac ji oczyszczaln i śc ieków

- T e re n y  kom u n ik ac ji

- T e re n y  ro ln icze



POZ. 30

"KS
.1997 roku

smiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Grajewie 
Jleśnictwa Rajgród

§ 2. Na 1997 rok ustala się stawkę 6,50 zł za nadzór jednego 
hektara lasów prywatnych nadzorowanych przez Nadleśnictwo.

§ 3. Aneks do porozumienia podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

Kierownik Urzędu 
mgr Jerzy Jaczyński

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Rajgród 
mgr Marek Mądrzak

Tłoczono z polecenia Wc < c żyńskiego z dnia 8 kwietnia 1997 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu ego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena ni. zemplarza: 3,50 zł

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  Ł O M Ż Y Ń S K I E G O

Ł o m ż a ,  d n i a  2 5  k w i e t n i a  1 9 9 7  r .  N r  4

TREŚĆ:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

31 -  Rozporządzenie Nr 1/97 Wojewody Łomżyńskiego z dnia 7 kwietnia 1997 roku zmieniające
rozporządzenie w sprawie rejonów zamkniętych wytwarzania kwalifikowanego materiału 
siewnego odmian ziemniaka..............................................................................................................143

ZARZĄDZENIA WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
32 -  Zarządzenie Nr 22/97 Wojewody Łomżyńskiego z dnia. 19 marca 1997 roku w sprawie ustalenia

wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 
w II kwartale 1997 ............................................................................................................................... 144

33 -  Zarządzenie Nr 20/97 Wojewody Łomżyńskiego z dnia 12 marca 1997 roku w sprawie ustalenia
Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Łomży. • 144

34 -  Zarządzenie Nr 30/97 Wojewody Łomżyńskiego z dnia 15 kwietnia 1997 roku w sprawie wyborów
uzupełniających do Rady Gminy i Miasta w Nowogrodzie................................................................149

POZ. 31

ROZPORZĄDZENIE Nr 1/97 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 7 kwietnia 1997 roku

zmieniające rozporządzenie w sprawie rejonów zamkniętych wytwarzania kwalifikowanego materiału siewnego
odmian ziemniaka.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 24 kwietnia 1995 roku
o nasiennictwie (Dz. U. Nr 149 poz. 724) zarządza się co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 7/96 Wojewody Łomżyńskiego 
z dnia 18 czerwca 1996 r. (Dz. Urz. Województwa Łomżyńskiego 
Nr25 z 27 czerwca 1996 r.) zmienionym rozporządzeniem Nr 9/ 
96 Wojewody Łomżyńskiego z dnia 10 września 1996 r. (Dz. 
Urz. Województwa Łomżyńskiego Nr 29 z 13 września 1996 r.) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 dodaje się punkt 11 w brzmieniu:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Nasienno-Usługowe „KŁOS” we 
wsi Łubnice -  Kruszę gm. Kołaki Kościelne.

2) w „Wykazie rejonów zamkniętych wytwarzania kwalifiko­
wanego materiału siewnego odmian ziemniaka w wojewódz­
twie łomżyńskim, wymienionym w § 1, stanowiącym 
załącznik do wyżej wymienionego rozporządzenia wprowa­
dza się następujące zmiany:

a) w punkcie III ppkt. 14 z rejonu Wiśniówek gm. Kołaki 
Kościelne wykreśla się wieś Łubnice Kruszę,

b) dodaje się punkt XI w następującym brzmieniu:
XI. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO NASIENNO 
USŁUGOWE „KŁOS” W ZAMBROWIE.

Lp- Nazwa rejonu Gmina Wsie wchodzące 
w skład rejonu

1 Łubnice -  Kruszę Kołaki
Kościelne Łubnice -  Kruszę

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Wojewoda 
Mieczysław Bagiński


